

Peter Lynggaard Holding IVS

Store Grundet Allé 66, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 63 55 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Lynggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Lynggaard Holding IVS Store Grundet Allé 66, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 63 55 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Lynggaard Petersen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Associeret virksomhed	My Selfie IVS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	24/4 - 31/12 2016
Bruttotab	-29.050	-8.397
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	166.321	-1
Resultat før skat	137.271	-8.398
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	137.271	-8.398
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.320	0
Disponeret fra overført resultat	-29.049	-8.398
Disponeret i alt	137.271	-8.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	166.321	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	166.321	0
Anlægsaktiver i alt	166.321	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	554	0
Tilgodehavender i alt	554	0
Likvide beholdninger	0	1.104
Omsætningsaktiver i alt	554	1.104
Aktiver i alt	166.875	1.104

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.320	0
5 Overført resultat	-37.447	-8.398
Egenkapital i alt	128.874	-8.397
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.501	4.501
Anden gæld	6.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.001	9.501
Gældsforpligtelser i alt	38.001	9.501
Passiver i alt	166.875	1.104

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	24/4 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
Op - og nedskrivninger 1. januar 2017	-1	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>166.321</u>	<u>-1</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>166.320</u>	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>166.321</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
My Selfie IVS	Vejle	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>166.320</u>	<u>0</u>
	<u>166.320</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-8.398	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.049</u>	<u>-8.398</u>
	<u>-37.447</u>	<u>-8.398</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 8 t.kr.